PORTARIA PGJ/PI Nº   159  /2021

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  considerando  o  despacho  contido no
Procedimento de Gestão Administrativa – PGEA/SEI nº 19.21.0016.0000322/2021-82,

RESOLVE

RETIFICAR  a Portaria PGJ/PI nº 124/2021, para constar o seguinte: “DESIGNAR o
servidor  SILVESTRE BEZERRA DA COSTA FILHO,  matrícula nº  259, para,  sem
prejuízo  de  suas  funções,  responder  pela  Chefia  de  Atendimento  ao  Usuário,  em
substituição ao servidor João Carlos Barbosa dos Santos, enquanto durar as férias deste,
no período de 15 de janeiro a 01 de fevereiro de 2021, com efeitos retroativos”.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 28 de janeiro de 2021.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 159/2021